
REQUISITOS
OBLIGATORIO GOGGLESGORROTRAJE DE BAÑOSANDALIASTOALLA

Horarios de servicios:
Lunes a viernes de 6 a.m - 9:00 p.m

Sábados de 7:00 a.m - 12:00 p.m

Informes y horario de atención de
 8:00 a.m a 8:00 p.m

Av. Universidad  Tel. (341) 57 5 22 22, extensión 46182

SERVICIO

LOCKER (mensual) $55.00
COSTOS

OTRAS TARIFAS

Seguro contra accidentes anual
(obligatorio)

Para asegurar tu lugar, los pagos de la
mensualidad deben realizarse entre los
días 25 y 30 del mes previo.

Inscripción anual (obligatorio)

Sujeto a disponibilidad

NO se reponen clases

Formato de inscripción
Copia INE del tutor
Certificado médico
Comprobante de pago original
Pago de seguro de accidentes

1.
2.
3.
4.
5.

KIDS
DÍAS POR SEMANA 2(M-J) 3 (L-I-V) 1 (S)

$730.00 $925.00 $650.00MENSUALIDAD

KIDS 
6 MESES A 3 AÑOS


